SUMÁRIO

  VOL. IX – N° 2150/2025
  ISSN – 2965-243X
  TERÇA – 16 DE DEZEMBRO DE 2025

EXECUTIVO

        AVISO DE ADESÃO DE ATA SRP ............................................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://passagemfranca.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA
  VOL. IX – Nº 2150/2025 – 16 DE DEZEMBRO DE 2025
  ISSN - 2965-243X

AVISO DE ADESÃO DE ATA SRP

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA VEM
DIVULGAR SUA INTENÇÃO DE ADERIR, COMO CARONA AO
REGISTRO DE PREÇOS DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO
PARUÁ, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL 14.133 DE 2021,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES ABAIXO:-ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS 025/2025. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
N° 007/2025, REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º
020/2025 - VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA SUA
ASSINATURA QUE SE DEU EM 22 DE MAIO DE 2025 - ÓRGÃO
GERENCIADOR SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, RECEITAS E PATRIMÔNIO PÚBLICO
- EMPRESA BENEFICIÁRIA: MORIAH EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA, CNPJ 26.659.908/0001-03 REPRESENTADA PELO
Sr. JOSE LUCAS BRANDÃO CHAVES CPF N° 044.902.963-80 -
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO,  REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
SERVIÇOS REFORMA, REPARO E AMPLIAÇÃO PREDIAL SOB
DEMANDA NO MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA,
QUANTIDADE DA ADESÃO: 50% (CINQUENTA POR CENTO) DA ATA
DE REGISTRO - VALOR TOTAL: R$ 7.056.061,84 ( sete milhões,
cinquenta e seis mil, sessenta e um reais e oitenta e quatro centavos).
DESTARTE, HOMOLOGA O PROCEDIMENTO DE "CARONA" NESTE
ATO REGISTRADO CONFORME JUSTIFICATIVAS DEMONSTRADAS
EM PROCESSO ADMINISTRATIVO. Passagem Franca /MA, 09 de
outubro de 2025. PUBLIQUE-SE. SECRETARIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO FRANCISCO MENZES SOUZA - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MÁRCIA MENEZES SOUSA -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MARTHA
PORTO ASSUNÇÃO COUTO.

Identificador: 2857-d450072fa09700162080d2db53cbf00e3820a0cc

   2/3EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA
  VOL. IX – Nº 2150/2025 – 16 DE DEZEMBRO DE 2025
  ISSN - 2965-243X

 FRANCISCO MENEZES SOUZA
Prefeito

 www.passagemfranca.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA

 Passagem Franca - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE PASSAGEM FRANCA:10438570000111,
OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=35622406000190, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, L=Passagem Franca, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-12-17 00:08:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE ADESÃO DE ATA SRP

		2025-12-17T03:08:07+0000